
Vážení spoluobčané, 
měsíc srpen skončil a s ním našim školá-

kům i druhá polovina prázdnin. Stejně jako 
v červenci, tak i v srpnu nás provázelo slu-
níčko a vysoké teploty. Zapršelo sice častě-
ji než v minulém měsíci, ale na letní teploty 
to nemělo žádný vliv. DěƟ  si užily krásné léto 
a nyní již opět zasednou do školních lavic ješ-
tě plni dojmů z prázdnin, ale s novou energií 
do nového školního roku. S nimi také čtyři-
cet čtyři nových prvňáčků, kteří se v červnu 
rozloučili s mateřskou školou. 

Práce na rozpracovaných akcích v obci 
se však nezastavily. Rekonstrukce chodní-
ků na ulici Antonína Smutného byla dokon-
čena. Při kolaudaci však bylo zjištěno něko-
lik závad, a ty musí být odstraněny do polo-
viny září. Pokud budou závady odstraně-
ny, bude kolaudace dokončena. V součas-
né době již fi rma TOPSTAV s.r.o. zahájila 
rekonstrukci chodníků na ulici Tetčická (viz 
foto č. 1). Zároveň s rekonstrukcí chodní-

ků bude provedena výměna kabelů veřej-
ného osvětlení, uložení opƟ ckého kabelu 
a nového telefonního vedení. Rekonstruk-
ce třeơ ho patra zdravotního střediska je 
dokončena. V současné době probíhají 
úklidové práce a instalace zařízení. Provoz 
bude zahájen na počátku měsíce září. 

Na základě rozhodnuơ  zastupitelstva 
bude v obci zřízen bankomat FIO banky a. s. 
Zástupkyni banky byly nabídnuty dva prosto-
ry k jeho umístění. Vše si nafoƟ la a po roz-
hodnuơ  vedení sdělí, který prostor bude 
pro zřízení bankomatu vhodnější. V měsíci 
květnu proběhlo ve vybraných ulicích prv-
ní čištění kanálových vpusơ  speciální tech-
nikou, kterou vlastní fi rma VAS Brno-venkov. 
V uplynulém měsíci bylo provedeno čištění 

Úvodník

Pokračování na str. 2.
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 Foto: Ing. Jiří Fukan

Obecní úřad bude v dohledné 
době na četné žádosƟ  občanů opět 
hromadně objednávat zhotove-
ní smaltovaných tabulek s popisný-
mi, orientačními a evidenčními čísly 
domů a chat.

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, 
stanovuje označení budov čísly 
popisnými, orientačními a evidenč-
ními. Vlastník nemovitosƟ  je povi-
nen na svůj náklad označit budo-
vu čísly určenými obecním úřadem 
a udržovat je v řádném stavu. Rodin-
né domy musí být označeny tabulka-
mi s číslem popisným a také číslem 
orientačním s názvem ulice, rekre-
ační objekty tabulkou s číslem evi-
denčním. Barvu a provedení čísel 
určuje obecní úřad. 

Žádáme občany, kteří mají zájem 
o zhotovení tabulky s číslem, nechť 
se přihlásí do konce měsíce září 2019 
na obecním úřadě, v kanceláři matri-
ky u paní Peškové, příp. na pokladně 
u paní Drahonské. Objednávky přijí-
máme osobně v úředních hodinách, 
písemně poštou nebo e-mailem 
na adrese: strelice@streliceubrna.cz.

Objednávky tabulek 
s čísly domů
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zbývajících 121 kanálových vpusơ  na obec-
ních komunikacích. Některé vpusƟ  se však 
nepodařilo úplně nebo vůbec vyčisƟ t, pro-
tože vpusƟ  byly zanešeny zbytky betonu, 
lepidel a fasádních barev. (viz foto č. 2.)     

Nyní něco o kulturních akcích, které se 
konaly až po uzávěrce srpnového čísla zpra-
vodaje. V pátek 26. července byla odhale-
na pamětní deska střelickému rodákovi 
Vladimíru Svitáčkovi. Pamětní desku své-
mu dlouholetému příteli přijel odhalit pan 
Zdeněk Svěrák a při té příležitosƟ  zavzpo-
mínal na některé zážitky, které spolu prožili. 
V odpoledních hodinách byl v sále obecního 
úřadu promítán fi lm pro děƟ  a večer u hasič-
ské zbrojnice proběhl písňový recitál a pro-
jekce fi lmu Starci na chmelu. Celé odpoled-
ne i večer provázelo účastníky krásné a tep-
lé počasí. V sobotu 27. července proběhla 
na prostranství u hasičské zbrojnice již tra-
diční pololetní noc pořádaná střelickou cha-
sou. Na konci srpna se bude konat druhá 
letní noc pořádaná mysliveckým sdružením 
a sborem dobrovolných hasičů a 1. září pro-
běhne odhalení zvoničky v Zabitém žlebu. 

Přeji vám všem hezký zbytek léta a dětem 
úspěšný nástup do nového školního roku.
 PaedDr. Zdeněk Ondrášek
 starosta obce

Foto: Ing. Jiří Fukan

Den seniorů na radnici
První říjnový den je ve všech státech 

vyhrazen seniorům. I naše obec si jej chce 
připomenout a poděkovat, Vám senio-
rům, za čas, práci, rady i úsměvy, které jste 
věnovali svým rodinám a mladší generaci. 
Přijďte oslavit Váš den na radnici. Tento-
krát v neděli 6. října 2019 od 15.00 hodin. 
Na programu bude hudební vystoupení 
i soutěž s výhrami. Nebude chybět občer-
stvení a těšit se můžete zejména na setká-
ní s přáteli. 

Božena Trnková, 
sociální pracovnice OÚ

Pokračování ze str. 1.

Zápis z 16. zasedání Rady obce Stře-
lice, konané na Obecním úřadě ve Stře-
licích 24. 7. 2019

Zpracoval: Jiří Vašulín - místostarosta

Rada obce schvaluje:
•  Žádost projekční kanceláře SUDOP 

BRNO, spol. s r. o. o vyjádření k projek-
tové dokumentaci na úpravu obecní 
polní cesty pod stávajícím mostem smě-
rem do lokality Škařiny. Úprava je vyvo-
lána změnou směrových poměrů kolejí, 
elektrifi kací traƟ  a přidáním další koleje 
v daném místě.

•  Žádost projekční kanceláře LB projekt 
o vyjádření, zda obec Střelice nevlastní 
inženýrské sítě na pozemku p. č. 1107, 
k. ú. Střelice u Brna, ul. Ant. Smutného. 

•  Rozpočtové opatření č.7/2019.
•  Návrh na nástěnný kalendář 2020.
•  Žádost pana M. D. o vyjádření k projekto-

vé dokumentaci na připojení plynové pří-
pojky zámečnické dílny na hlavní plyno-
vodní řad, obecní pozemek p. č. 1467/1, 
k. ú. Střelice u Brna, ul. Za Humny.
Rada obce projednala: 

•  Návrh na demolici kuželny – havarijní 
stav (ul. Nádražní) a přístavbu restaura-
ce dle připravené projektové dokumen-
tace.

•  Nákup nového komunálního traktoru.
•  Nákup nového nákla dního kontejneru 

na kartony a papír na Sběrné středisko 
odpadů.

•  Rozhodnuơ  Ministerstva práce a sociál-
ních věcí České republiky o poskytnuơ  

neinvesƟ ční dotace ze státního rozpoč-
tu za r. 2019 na projekt, na podporu ro-
diny/seniorů v soutěži „Obec přátelská 
rodině a seniorům 2019“. Přidělená do-
tace činí 282 821,- Kč.
Rada obce rozhodla: 

•  O zhotovení kazetového podhledu v ta-
neční učebně Základní umělecké ško-
ly. Práce provede fi rma Jaroslav Sedlák, 
Nádražní 1153, Slavkov za cenu 41 485,- 
Kč bez DPH.
Rada obce bere na vědomí :

•  MěÚ Šlapanice, odbor životního pro-
středí zahájil řízení o povolení k naklá-
dání s podzemními vodami, stavba s ná-
zvem : „Vrtaná studna“, na pozemku p.č. 
2611/4, k.ú. Střelice u Brna. Žadatel V. P. 

•  MěÚ Šlapanice, odbor životního pro-
středí zahájil řízení o udělení souhla-
su vodoprávního úřadu k realizaci 
„Průzkumný vrt na pozemku p.č. 7108“, 
k.ú. Střelice u Brna, lokalita Mastná 
hora. Žadatel I.K.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není-li uvedeno ji-
nak. Ze zákonných důvodů nejsou uvádě-
ny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny 
jsou pouze tam, kde to bylo osobně pro-
jednáno.

Členové rady obce Střelice:    
PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta),

Jiří Vašulín (místostarosta), 
Mgr. Eva Bartoňová (radní), 

Ing. Alois Liška (radní), 
Jaroslav Štveráček (radní).

Zápis ze 17. zasedání Rady obce Stře-
lice, konané na Obecním úřadě ve Stře-
licích 14. 8. 2019

Zpracoval: Jiří Vašulín - místostarosta

Rada obce schvaluje:
•  Žádost společnosƟ  MERO ČR o vstup 

na obecní pozemky p. č. 6374 a p. č. 
6375, k. ú. Střelice u Brna. Jedná se o od-
stranění náletových dřevin v ochran-
ném pásmu ropovodu. 

•  Žádost společnosƟ  E.ON a. s. o uzavře-
ní smlouvy na věcné břemeno na ulože-
ní kabelu NN do obecního pozemku p. č. 
45, k. ú. Střelice u Brna, ul. Zbirovského.

•  Žádost projekční kanceláře o vyjádření 
k projektové dokumentaci na realizaci 
plynové přípojky pro nový rodinný dům 
na pozemku p. č. 1411/2 a p. č. 1412/1, 
k. ú. Střelice u Brna, ul. Ant. Smutného.

•  Žádost projekční kanceláře VAS Brno – 
venkov o vyjádření k projektové doku-
mentaci na vodovodní přípojku pro stá-
vající rodinný dům na pozemku p. č. 
171, k. ú. Střelice u Brna. ul. V Cihelně.

•  Žádost Z. B. o posun sloupu veřejné-
ho osvětlení na ul. Tetčická. Náklady 
na nový sloup musí uhradit žadatelka.

•  Předložený návrh rodiny T. na prodej 
pozemků p. č.164/5, p. č. 3466/48, p. č. 

Zápis z 16. zasedání RO Střelice

Zápis ze 17. zasedání RO Střelice
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3466/49, k. ú. Střelice u Brna, ul. nám. 
Svobody. Jedná se o pozemky pod chod-
níkem a zastávkou autobusu.

•  Předložený návrh J. L. na prodej podí-
lu 1/20 u pozemků p. č. 1471/2 a p. č. 
1488, k. ú. Střelice u Brna, ul. Ve Dvoře.

•  Výpověď MUDr. Irmy Jeřábkové z ná-
jemního vztahu. Jedná se o šatnu ve III. 
NP zdravotního střediska ve Střelicích 
o ploše 19,13 m2.

•  Prohloubení a vyčištění příkopu ul. 
Za Humny.

Rada obce projednala: 
•  Žádost T. D. o vystavení potvrze-

ní, že v období 2014 – 2018 byli obča-
né upozornění na omezení užívání vody 
ve Střelicích. Ve Střelicích nebylo vyhlá-
šeno omezení vody, proto nemůže být 
potvrzení vydáno.

•  Návrh na osázení zeleně v čásƟ  ul. Ant. 
Smutného a ul. Tetčická.

•  Návrh na změnu prokazování placení 
odpadů na Sběrném středisku odpadů.

Rada obce rozhodla: 
•  O nákupu strojního kartáče na odstra-

nění plevele a trávy na chodnících. 
Strojní zařízení bude zakoupeno od fi r-
my TOMI TRUCK s. r. o. za cenu 63 997,- 
Kč včetně DPH.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není-li uvedeno ji-
nak. Ze zákonných důvodů nejsou uvádě-
ny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny 
jsou pouze tam, kde to bylo osobně pro-
jednáno.

Členové rady obce Střelice:    
PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta),

J iří Vašulín (místostarosta), 
Mgr. Eva Bartoňová (radní), 

Ing. Alois Liška (radní), 
Jaroslav Štveráček (radní).         

Společenská rubrika
V měsíci srpnu oslaví významné život-

ní jubileum Ɵ to naši občané:

55 let Soňa Švestková
60 let Pavel Kalvoda
 Zdislava Vávrová
70 let Ludmila Vonášková
90 let Alžběta Hanáková
 Marie Juřicová
91 let Věra Karafi átová
 Jarmila Teplá 
98 let Václav Lhotecký

Všem jubilantům srdečně 
blahopřejeme.

Mi lí rodičové, s novým školním rokem pro vás Rodinné cent-
rum PifPaf připravilo „vylepšený“ klubík pro rodiče s malými dět-
mi. Od 19. září se tak můžete těšit na pravidelný úterní program, 
po kterém bude vždy následovat volná herna. 

Setkávání rodičů s dětmi bude probíhat i nadále v prostorách dět-
ského oddělení Obecní knihovny ve Střelicích.

Protože víme, že schopnosƟ  děơ  ve věku 0-3 roky  se značně odli-
šují, zkusíme každý týden vymyslet něco, co by určitá věková kate-
gorie zvládla. Řízená činnost s dětmi bude trvat pouze půl hodinky, 
a to od 9:00 do 9:30.

Informace o tom, jaká akƟ vita se pro vás a vaše děƟ  zrovna chys-
tá, budeme pravidelně zveřejňovat prostřednictvím facebookové 
stránky našeho RC PifPaf a také formou letáků, které budou bývat 
na nástěnce naproƟ  stánku s pečivem, v knihovně a na obecním 
úřadě.

U knihovny na vás také čeká prima dětské hřiště s houpačka-
mi, průlezkami, kolotočem, píškovištěm, apod. Když nám to umož-
ní počasí, a my věříme, že podzim i jaro přinesou spoustu krásných 
dní, tak budeme moc rádi s dětmi venku. A až bude sychravo, může-
me se uvnitř zahřát teplým čajem nebo kávou. 

Pokud vás to tedy táhne mezi lidi, ať už s miminkem nebo bato-
letem, máte chuť si povykládat a vaše děƟ  si pohrát, tak přijdťe! 
Budeme se na vás všechny moc těšit...

RC PifPaf 
ÚTERNÍ KLUBÍK 
9:00 - 9:30 Program pro děƟ  (pohybové hry, říkadla, výtvarná 

činnost, apod.)
9:30 - 10:30  Volná herna 

Informace:
hƩ ps://www.facebook.com/rcpifpaf/

S dětmi mezi děƟ  
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„Kdo byl navštěvoval školy po deset let, 
ten může toho s pokojným svědomím zane-
chaƟ , neb ona jest to práce nadmíru těžká 
a ne tuze vážená.“ Toto prý prohlásil Mar-
Ɵ n Luther v 16. stoleơ  a asi by se dnes divil, 
kolik času někteří lidé stráví ve školách, kur-
zech či školeních. Ve stoleơ  20. nám toƟ ž 
jiný muž připomínal, že máme „učit se, učit 
se, učit se.“ Pokud by někdo z mladších 
neznal autora tohoto citátu, tak má štěs-
ơ , že nevyrůstal o 70 let dříve. Neznalost 
soudruha Lenina toƟ ž mohla vést k pobytu 
v gulagu nebo psychiatrické léčebně. To jiný 
slavný Rus – A. P. Čechov – zcela prozaicky 
vidí budoucnost tak, že „je třeba se snažit, 
aby každý viděl a znal více, než viděl a znal 
jeho otec“. Jakožto otec tří děơ  s Antonem 
Pavlovičem souhlasím. Zabrousíme-li ješ-
tě dál na východ, dozvíme se od Indů krás-
nou myšlenku, že „vzdělanec je vzdělancem 
všude, král je králem jen ve vlastním krá-
lovství“. My ale víme, že vzdělanci v Evro-
pě mnohdy neměli na růžích ustláno ani 

doma, ani venku. Ještě východnější Číňané 
praví: „Víno pij z pohárku, vědomosƟ  z celé 
číše“. A to už je parketa pro nás učitele. Tož 
nalévejme. Tedy samozřejmě ty vědomos-
Ɵ , ne to víno. Ale dbejme, aby to nebyla 
bohapustá nalejvárna. Neboť jak pravil sám 
velký T. G. Masaryk: „Vzdělání není pouhým 
nashromážděním jednotlivých vědomosơ , 
stejně jako není těstem mouka, voda, kvas-
nice jen tak naházené v hrnci“. No jo, ale 
vysvětlujte to pečlivému dítěƟ , které ví, že 
se musí na zítra naučit slovíčka, pozítří musí 
napsat zeměpis na jedničku a ve středu mu 
bude stačit dvojka z geometrie. Komenské-
ho bonmot je stručný: „Vola bys přes vše-
chen svět vodil, nebude než vůl“. Tento citát 
s laskavým dovolením našeho slavného 
patrona věnuji všem Čechům, kteří naše-
mu státu dělají ostudu na svých turisƟ ckých 
či pracovních cestách. Bonmot Jana Weri-
 cha je též přesně mířený: „Kdo ví, je vyhnán 
z ráje blbosƟ “. Odkaz na Bibli je tam zře-
telný, jen je podivné, že u nás, v zemi ate-

istů, se tolik lidí snaží zůstat v ráji po celý 
život. A bylo by též podivné, kdyby se něja-
ká ta moudrost nenašla i u starých Říma-
nů. Tak třeba: „Lenošení bez vzdělání zna-
mená smrt a hrob pro žijícího člověka“ 
(Seneca). Nebo: „Pro učeného a vzdělané-
ho člověka žít znamená přemýšlet“ (Cicero). 
A těm žákům, kteří ve škole s učiteli bojují, 
vzkazuje Ovidius: „Je dovoleno dát se pou-
čit i nepřítelem“. Vráơ me-li se k úvodním 
Lutherovým deseƟ  rokům, zjisơ me, že je to 
doba pro základní školu naprosto dostateč-
ná. Můžete dokonce jednou propadnout. 
Pak toho můžete s pokojným svědomím 
zanechaƟ . Jeden z těch roků právě začíná. 
Přejeme všem zúčastněným bohatý, smys-
luplný a spokojený školní rok nabitý zážitky 
i vědomostmi. Není to tak těžké, jak se zdá. 
To hlavní stejně už všichni umí. Vždyť pře-
ce: „Všechno, co doopravdy potřebuji znát, 
jsem se naučil v mateřské školce“ (Robert 
Fulghum). 

Aleš Kadlec, ZŠ

Moudrost věků jako pozdrav do nového školního roku

NÁBOR NOVÝCH SOKOLÍKŮ
Máte rádi pohyb, zábavu a kamarády ? Chcete
udělat něco pro své zdraví nebo zdraví svých

dětí ? Přijďte si s námi zacvičit:

Rodiče a děti             Pondělí   16:30 - 17:30
Předškoláci               Středa     17:00 - 18:30
Žákyně (6-15 let)    Středa     15:30 - 17:30
Florbal                         Čtvrtek   16:30 - 17:30
Volejbal děti              Pondělí    17:00 - 18:00
Fotbal děti                 Pondělí    16:30 - 18:00
 
Další informace na http://www.sokolstrelice.cz/

pohyb, záb
t n o pro své draví n

dětí ? Přiji ď

i Pond
ci Střed

5 let) Střed
vrtek

P ělí 17:
6:30

Exkurze pro seniory
Také rádi sledujete horkovzdušné baló-

ny, jak jim to sluší na ranní nebo podvečer-
ní obloze? Pokud se chcete dozvědět, jak 
se balóny vyrábějí, přijďte přímo do továr-
ny. Tam vznikají nejen nápadité obaly, ale 
vyrábí se i hořáky a jiná technická zařízení 
včetně košů, ve kterých tráví let pasažéři. 
Brněnská fi rma BALÓNY KUBÍČEK je s ơ mto 
sorƟ mentem druhá největší na světě. Síd-
lí v Brně-Maloměřicích na ulici Jarní č. 2a.

Exkurze pro střelické seniory bude 
v úterý 17. září 2019 od 10.00 hodin. 
Autem lze zajet přímo k budově. Při cesto-
vání hromadnou dopravou využijte tram-
vaj č. 2 na Starou osadu, odtud jeďte auto-
busem č. 64 směr „Červený písek“, výstup 
na zastávce Zimní I. Pě šky projdete kolem 
domu Jarní č. 2 zpevněnou cestou do kop-
ce. 

Na exkurzi se, prosím, přihlaste: telefo-
nicky na č. 603 564 154 nebo mailem:

btrnkova@streliceubrna.cz. 

Božena Trnková, 
sociální pracovnice OÚ
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Rozvrh T.J. SOKOL  od 1. 9. 2019 do 30. 6. 2020
15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30 21

sál mí .her

gymnastický sál

sál mí .her

gymnastický sál

sál mí .her

gymnastický sál

sál mí .her 26B

gymnastický sál

sál mí .her

gymnastický sál 23ABC

sál mí .her

gymnastický sál

sál mí .her

gymnastický sál

21 Trnková, Švestková 33
22 Bartáková, Krištofová, Ducho ová 34

23ABC Vaní ková, Bartáková 35A
24A 35B
25 35C
26

26A
26B 51
26C
27

28A 61
28B

x
florbal Humlí ková

volné termíny

STOLNÍ TENIS
florbal Švestka muži Zátrapa

ženy – nácvik skladeb Doležalová, Parolková

muži Pracný

KOPANÁ - zimní p íprava
senio i – nácvik skladeb Gregrová p ípravka Stratil

ženy Gregrová

muži – nácvik skladeb Pracný

zdravotní cvi ení Vašulínová mix - old 3 Sadílková

žákyn  ml./st+dor. mix - old 1 Teplý

aerobic Hloušková, echová mix - old 2 Hemalová

rodi e a d ti muži Novotný

p edškoláci mix dosp Holá

sobota

ned le
61

VŠESTRANNOST VOLEJBAL 1

pátek
23ABC 35C 27

33 + 34

23ABC

tvrtek
28A 28B 26C 24A

28A 26B 61

st eda
23ABC 22 35B

24A

51 (11. - 3.)

úterý
28A 28B 61

28A 28B

pond lí 21
51 (11. - 3.) 25

15. 9. 2019, START V 14:00 OD SOKOLOVNY



Září 2019 STŘ ELICKÝ zpravodaj 6

Inzerce
•  MALBY 14 Kč/m2, nátěry dveří 350 Kč/ks, radiátorů 

aj., TAPETOVÁNÍ a ZEDNICKÉ PRÁCE. Tel. 606 469 316, 
547 225 340, platba hotově SLEVA 250 Kč! Střelice a okolí. 
www.maliribrno-horak.cz.

•  Hledám byt, opravy nevadí. Tel. 731 353 351

•  Sháníme dům (garáž či park.výhodou). T: 737 309 761

•  AngličƟ n a pro začátečníky Střelice 2019.
Přihlásit se mohou všechny osoby starší 15 let, bez 
věkového omezení. 
Organizace kurzu bude upřesněna podle počtu 
přihlášených, přihlášky prosím do 15. 9. 2019. 
Následně bude připraveno zahájení výuky. 
hataš miroslav, 737 639 423, cidea@seznam.cz

•  Jóga, začínáme.
Další školní rok zahajujeme ve Střelicích, čtvrtek dne 12. 9. 
2019 od 17.30 v malé tělocvičně Základní školy Střelice  Kaž-
dý cvičí podle svých možnosơ  a schopnosơ .
hataš miroslav, 737 639 423, cidea@seznam.cz

Už jste připojeni na střelickouȅ 

OPTICKOU síť ?ȅOvěřte si 

dostupnost na své adrese 

* Akce platí do 31.3.2019 pro nové zákazníky.

Více informací na www.triple.czȅ

RYCHLEJŠÍ INTERNET 
 

uȅ 

NYNÍ k internetu chytrá 
televize KUKI TV 

na 3 měsíce ZDARMA! *

* Akce platí do 31.5.2019 pro nové zákazníky.

VOLEJTE NAŠI ZÁKAZNICKOU LINKUȅ

ve Střelicích až 1000 Mb/s

Stabilní a rychlý INTERNETȅ 

na optické a bezdrátové síti 

Vždy Vám nabídneme to NEJLEPŠÍ, 
co je v místě Vaší přípojky k dispozici! 

Měsíčně již od 359 Kč 

30.9.2019

Uzávěrka příšơ ho čísla je 24. září 2019
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